ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 215/2023
,

VEREADOR: Vilanio João dos Santos

             Senhor Presidente,

            Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plená-
rio,  seja encaminhada solicitação ao Ilustríssimo Sr.  CLÁUDIO SOUZA
Gerente - Geral da Caixa Econômica Federal – Agência Lagarto,  no sentido
que seja analisada a possibilidade de instalação de uma nova Lotérica
no povoado Colônia Treze,  neste município.  Visando oferecer  melhor
atendimento a população e empresas instaladas na região.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

        Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 16 de maio de 2023.

Vilanio João dos Santos
Vereador